PROJETOS, LEVANTAMENTOS, FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA NO MUNICÍPIO DE AMPARO DE SÃO FRANCISCO, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 977.137,64 (novecentos e setenta e sete mil, cento 

e trinta e sete reais e sessenta e quatro centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 09 de março de 2026 às 10:00h (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2026 - SRP